29/09/23, 07:39 Prefeitura Municipal de Santana do Livramento

https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/DE406FEB/03AFcWeA7MpprKPYrNCSDl8zq7xbH4RLcaxWNV-7IeWtbBd5E58GF857vxjSq-o… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO LIVRAMENTO

CARGO OPERÁRIO NÚMERO DE INSCRIÇÃO NOME

28/12/1998

AFRO

53 Rafael Cardiano Ferreira Silva

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
EDITAL Nº 08 DE 29 DE SETEMBRO DE 2023, DO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO Nº08/2023 DA SME

A Secretaria Municipal de Educação de Sant’Ana do Livramento-
SME, situada na Avenida Almirante Tamandaré, nº1759 ,Sant’Ana do
Livramento, através da Comissão designada pela Portaria Nº 920 de
23 de Agosto de 2023, torna público alteração do CRONOGRAMA

HETEROIDENTIFICAÇÃO DIA 29 DE SETEMBRO ÁS 08H
Sito endereço - Avenida Almirante Tamandaré, nº1759

Comissão designada pela Portaria Nº920 de 23 de Agosto de 2023

Publicado por:
Fabiana Trevisan Henicka

Código Identificador:DE406FEB

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 29/09/2023. Edição 3667
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/